
Załącznik nr 21 

Uchwała nr 179/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie wszczęcia przewodów doktorskich przez studentów stacjonarnych i 

niestacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. oraz 

§ 6 Regulaminu studiów doktoranckich w UKSW uchwala, co następuje:  

  

 

§ 1 

1. Studenci stacjonarnych i niestacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Prawa i 

Administracji UKSW wszczynają przewód doktorski do końca trzeciego roku studiów 

doktoranckich.   

2. Warunkiem wszczęcia przewodu doktorskiego jest spełnienie wymogów określonych w 

rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w 

postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 

r., poz. 261) oraz przedstawienie co najmniej jednego rozdziału rozprawy doktorskiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


